276
Sistemas box ▶ TANDEMBOX intivo
▶▶ Cuerpo de mueble estándar
Catálogo 2018/2019 • KA-130
Cajón | cajón interior – M Web
code
Cajón DQBWEM
Cajón interior DQBX3Y
 Espacio ocupado
NL Largo nominal
* Cajón interior
** Cajón interior con tirador
Información de pedido @ | ☎ Comprobar disponibilidad de productos
Cajón interiorCajón
1 Guías de cuerpo de mueble izquierda/derecha
BLUMOTION
Largo nominal
NL (mm)
Capacidad de carga dinámica (kg)
30 65
270  578.2701B
300  578.3001B
350  578.3501B
400  578.4001B
450  578.4501B  576.4501B
500  578.5001B  576.5001B
550  578.5501B  576.5501B
600  578.6001B  576.6001B
650    576.6501B
2 Perfiles izquierdo/derecho
Material Acero
Largo nominal
NL (mm)
Color
SW | TS
270 378M2702SA
300 378M3002SA
350 378M3502SA
400 378M4002SA
450 378M4502SA
500 378M5002SA
550 378M5502SA
600 378M6002SA
650 378M6502SA
Incl. tapas (a partir de 1000 piezas con impresión individual)
3 Adaptador trasera izquierdo/derecho
Color Material  Ref.
SW | TS Acero  Z30M000S.04

270  578.2701B
300  578.3001B
350  578.3501B
400  578.4001B
450  578.4501B  576.4501B
500  578.5001B  576.5001B
550  578.5501B  576.5501B
600  578.6001B  576.6001B
650    576.6501B
2 Perfiles izquierdo/derecho
Material Acero
Largo nominal
NL (mm)
Color
SW | TS
270 378L2702SA
300 378L3002SA
350 378L3502SA
400 378L4002SA
450 378L4502SA
500 378L5002SA
550 378L5502SA
600 378L6002SA
650 378L6502SA
Incl. tapas (a partir de 1000 piezas con impresión individual)
3 Adaptador trasera izquierdo/derecho
Color Material  Ref.
SW | TS Acero  Z30D000SL